关于暂时停止适用《深圳经济特区出租小汽车管理条例》部分条款的决定
深圳市第六届人民代表大会常务委员会公告 （第五十五号）
《深圳市人民代表大会常务委员会关于暂时停止适用<深圳经济特区出租小汽车管理条例>部分条款的决定》经市第六届人民代表大会常务委员会第十六次会议于2017年4月27日通过，现予公布，自公布之日起施行。
深圳市人民代表大会常务委员会
2017年5月5日
深圳市人民代表大会常务委员会关于暂时停止适用《深圳经济特区出租小汽车管理条例》部分条款的决定
（2017年4月27日深圳市第六届人民代表大会常务委员会第十六次会议通过）

深圳市第六届人民代表大会常务委员会第十六次会议审议了《深圳市人民政府关于提请审议暂时停止适用<深圳经济特区出租小汽车管理条例>有关规定的议案》，现作出如下决定：
一、暂时停止适用《深圳经济特区出租小汽车管理条例》第十一条第一款和第四款、第十二条、第十三条、第十五条第三项、第十九条第一款、第三十二条、第五十三条第一项。
　二、暂时停止适用上述条款的期限为三年。期限届满前，市人民政府提出修改《深圳经济特区出租小汽车管理条例》相关内容议案的，上述条款暂时停止适用至市人民代表大会常务委员会对该条例作出修改；期限届满时，市人民政府未提出修改《深圳经济特区出租小汽车管理条例》相关内容议案的，上述条款恢复适用。
本决定自公布之日起施行。
附件：《深圳经济特区出租小汽车管理条例》暂时停止适用的条款
《深圳经济特区出租小汽车管理条例》暂时停止适用的条款
第十一条 第一款 “营运牌照投放实行有偿使用、公开拍卖。”
第四款“营运牌照的拍卖办法由市政府另行规定。”
第十二条 “市运政管理机关应当每两年公布一次计划投放拍卖营运牌照数量的最高限额,并于每次具体拍卖日之前六十日公布该次拍卖的营运牌照数量。”
第十三条 “营运牌照竞得人应当自竞得营运牌照后三十日内缴清营运牌照款，并办理登记手续。
竞得人按前款规定缴清营运牌照款并办理登记手续的，即为该营运牌照持有人，并为该营运牌照所配置的出租车的车主。”
第十五条 第三项 “经营者应自竞得营运牌照后的九十日内，持下列材料到公安交通管理机关办理车辆入户手续：
（三）市运政管理机关出具的竞得证明书及缴清营运牌照款的证明；”
第十九条 第一款 “本条例实施后投放营运的出租车必须是排气量在一千五百毫升以上的新车。”
第三十二条 “出租车租费实行政府定价。”
第五十三条 第一项 “违反本条例关于营运牌照管理规定有下列行为之一的，由市运政管理机关对行为人予以处罚：
（一）竞投时伪造竞买人资格证明文件或者其他按规定必须提供的材料的，取消其竞买资格；已竞得营运牌照的，收缴其竞得的营运牌照；”